ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que está adiada para o dia 10/08/2022, às 09h30min, o Pregão na forma Presencial, n.°

63/2022 - PMCA, referente a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de

Locação e Montagem de Estrutura e Operações (Tenda, Arquibancada, Cercamento em Grades

Metálicas, Geradores, Palcos, Fechamentos, etc. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no

site: http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br ou em até 24 (vinte e quatro) horas anteriores à data do

recebimento das propostas, mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel A4 e o interessado

deverá estar munido do carimbo do CNPJ, à Rua Miguel Jorge, nº 100, Centro, Casimiro de Abreu,

no horário de 09h00min às 16h30min.

Casimiro de Abreu, 28 de julho de 2022.

Régis Silva Bento
Pregoeiro